
 

Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Opolu Lubelskim 

z siedzibą przy ul. Ogrodowej 9 

24-300 Opole Lubelskie 

 

ZAPRASZA 

do złożenia oferty na 

udział w organizowanej imprezie 

HITY TURYSTYCZNE 

KRAINY LESSOWYCH WĄWOZÓW 
Zapraszamy do złożenia oferty cenowej za wzięcie udziału w imprezie plenerowej 

w dniu 11 września 2011 roku i zapewnienie 

STOISK HANDLOWYCH( np. balony, zabawki, wata cukrowa itp.) 

 

1. Oferta powinna zawierać: 

a/. Imię i nazwisko lub nazwę Oferenta i adres Oferenta, 

b/. Proponowaną cenę brutto  za udział w imprezie Hity Turystyczne 

c/.Oświadczenie,że Oferent zapoznał się z warunkami zaproszenia i przyjmuje je bez  zastrzeżeń. 

d/. Kserokopia (poświadczona za zgodność z oryginałem) aktualnego odpisu z właściwego rejestru 

albo zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 

wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej (wystawione nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert); 

e/. Oświadczenie o niekaralności osoby występującej w imieniu Oferenta lub aktualna informacja z 

Krajowego Rejestru Karalnego lub równoważnego zaświadczenia właściwego organu sądowego lub 

administracyjnego kraju pochodzenia osoby; 

f/.Oferent zobowiązany jest posiadać aktualne wszelkie pozwolenia wymagane i zgodne z 

obowiązującymi przepisami prawa w zakresie swojej działalności. 

g/. Szczegółową specyfikację artykułów wystawionych na stoisku (np. stoisko z balonami). 

h/. Informację o doświadczeniu w organizacji tego typu przedsięwzięć. 

i/. Dane osoby upoważnionej do bieżących kontaktów z organizacji imprezy. 

j/. Oferent zabezpiecza przedłużenie do zasilania energii elektrycznej. 

 

2.Przedmiotem zaproszenia jest zabezpieczenie stoisk handlowych podczas trwania imprezy (na 

terenie Parku Miejskiego ). 

 

3.Okres zabezpieczenia : 11.09. 2011 r 

 

 4.Termin składania ofert został wyznaczony na dzień: 31.08 .2011 r . Do godz. 15.00 

   Ofertę w formie pisemnej, należy złożyć w siedzibie M-GOK w Opolu Lubelskim przy 

   ul. Ogrodowej 9, lub pocztą elektroniczną na adres mgokopolelubelskie@gmail.com 

 

 

                                                                                                            DYREKTOR 

                                                                                                            Łukasz Król 


